[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2015 года № 71
О внесении изменений в постановление администрации от 28 января 2015 года
№ 46 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения,

предоставленного по договору социального найма»»

В связи с протестом Кировской городской прокуратуры от 17.02.2015 года, входящий №  32-547/15, п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести следующее изменение в постановление администрации от 28 января 2015 года № 46 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»» (далее – Постановление):

в пункте 6.12 приложения к Постановлению словосочетание «в течение 15 дней» заменить на словосочетание «в течение 7 дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                                                                 О.Н.Кротова

Разослано: дело, СМИ, прокуратура, регистр НПА, жилищный отдел